CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. í 69 l0OO1 -24

PORTO FÉRREIRA

TNDICAÇAO N" 627t2023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar a poda das árvores por toda a extensão do

calçadão municipal Neno Perondi, localizado na Avenida Engenheiro

Nicolau de Vergueiro Fonaz.

Plenário Syrio lgnátios, 20 de junho de 2023.

drigo Louzada
Vereador

LEITURA, NO EXTJE tl: T o oRDtNÁR|A
PEALIZÁT

OESPÀ

ORESIÚ

, SECR

?" gEcRETA

Av. Eng, Nicolau de Vergueiro Foriaz, 1068 - Fone (1

CEP 13660405- Potto Ferrcira - SP
358

e - m a i I : c a m a Ía p o rtof errei ra @c a m a r a p o rtof e r re i ra. s p. g ov. b r

CAMARA MUT{ICIPAL DE PORTO FERREIRI